
34

Název akce:
ID číslo EDS:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

DPH: 17 759,31 Kč                                 
102 327,43 Kč                               

OU - Stavební úpravy objektu A,Přírodovědecká fakulta, 30.dubna 22, Ostrava

Z m ě n o v ý   l i s t

Změnový list číslo

Identifikace:

133D22N000001
Ostravská univerzita
GEOSAN GROUP a.s.
Ateliér Velehradský,s.r.o.

Předmět změnového listu
Vyklizení a vyčištění odpadu z říms mezi krokvemi včetně likvidace

Vliv na cenu:

Popis změny, technického řešení
Po demontáži stávající střešní krytiny bylo zjištěno velké množství starého stavebního materiálu a odpadu v prostoru mezi krokvemi na střešních římsách. Jedná se 
především o staré zbytky cihel, starouo střešní krytinu, suť a další zbytky stavebních materiálů a jiný odpad. Pro instalaci tepelné izolace v této dutině je nutno veškerý 
stavební odpad a další nečistoty odstranit a zlikvidovat a příslušné prostory prostory vyčistit. 

Jedná se o změnu dle §222 odst. 6 ZZVZ. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Nebude mít vliv na termín dokončení díla
Vliv na kvalitu díla: Povede ke zvýšení kvality díla - odstranění nečistot. 

Přípočty k ceně díla bez DPH: 84 568,13 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -  Kč                                                                                       
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 84 568,13 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:

Za zhotovitele: Za TDS:

Ing.Jiří Valčikevič, GEOSAN GROUP a.s. Ing. Ivo Swaczyna

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

CC-CZ:
 Datum: 09.11.2022

IČ: 61988987
Ostravská univerzita DIČ: CZ61988987

IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

84 568,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 84 568,13 0,21 17 759,31

snížená 0 0,15 0

v CZK 102 327,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant:  
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 84 568,13
84 568,13

0,00
0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant:  
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 84 568,13
D HSV Práce a dodávky HSV 84 568,13

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 269,72
1 952903111R00 Odstranění prachu z trámů m2 166,50000 61,68 10 269,72 RTS 22/ II -20 %

Díl: 96 Bourání konstrukcí 22 111,20
2 965082941R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 83,25000 265,60 22 111,20 RTS 22/ II -20 %

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 025,64
3 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 166,50000 6,16 1 025,64 RTS 22/ II -20 %

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 51 161,57
4 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 16,83500 609,60 10 262,62 RTS 22/ II -20 %
5 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 50,50500 291,20 14 707,06 RTS 22/ II -20 %

264 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,83500 347,00 5 841,75 Dle SoD pol. 264
265 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 50,50500 13,00 656,57 Dle SoD pol. 265

6 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 16,83500 250,80 4 222,22 RTS 22/ II -20 %
267 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 84,17500 150,00 12 626,25 Dle SoD pol. 267
268 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 16,83500 169,00 2 845,12 Dle SoD pol. 268

Ostravská univerzita

ZL č. 34 - Vyklizení a vyčištění odpadu z říms mezi krokvemi včetně likvidace

ZL č. 34 - Vyklizení a vyčištění odpadu z říms mezi krokvemi včetně likvidace

HSV - Práce a dodávky HSV
PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

Ostravská univerzita

Cena s DPH

Cena bez DPH

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Zadavatel:

Uchazeč:
GEOSAN GROUP a.s.

Stavba:
Ostravská univerzita

Objekt:
ZL č. 34 - Vyklizení a vyčištění odpadu z říms mezi krokvemi včetně likvidace

KSO:
Místo:


	ZL 34
	ZL 34 - Položky

